

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde


Østeralle 8  
Ebeltoft

**Murermester Poul Erik Andreasen ApS**

Åskrænten 6  
8250 Egå

ÅRSRAPPORT  
2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 9/4 2019

  
Dirigent

Medlem af:

**CVR-nr. 33 57 84 07**



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Muremester Poul Erik Andreasen ApS Åskrænten 6 8250 Egå
	CVR-nr: 33 57 84 07 Stiftet: 21. marts 2011 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Poul Erik Andreasen
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive murervirksomhed, samt enhver efter ledelsens vurdering hermed beslægtet aktivitet.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat der udviser et overskud på kr. 46.739, anses som værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE	484.512	586.757
1 Personaleomkostninger	-424.328	-584.363
DRIFTSRESULTAT	60.184	2.394
Andre finansielle indtægter	2	410
Andre finansielle omkostninger	-171	-588
RESULTAT FØR SKAT	60.015	2.216
Skat af årets resultat	-13.276	-1.400
ÅRETS RESULTAT	46.739	816
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	46.739	816
DISPONERET I ALT	46.739	816

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2018	2017
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.211	0
Selskabsskat	0	2.579
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	14.211	2.579
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	335.719	434.722
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>349.930</b>	<b>437.301</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER</b>	<b>349.930</b>	<b>437.301</b>
	<hr/>	<hr/>

Balance 31. december  
PASSIVER

Note	2018	2017
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	135.940	89.201
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>215.940</b>	<b>169.201</b>
Selskabsskat	9.289	0
Anden gæld	123.358	266.809
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.343	1.291
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>133.990</b>	<b>268.100</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>133.990</b>	<b>268.100</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>349.930</b>	<b>437.301</b>

## Noter

	2018	2017	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Antal personer beskæftiget	1	1	
Lønninger	340.959	496.284	
Pensioner	59.456	64.177	
Andre omkostninger til social sikring	23.913	23.902	
	<u>424.328</u>	<u>584.363</u>	
<b>2 Egenkapital</b>	<b>1/1 2018</b>	<b>Forslag til resultatdis- ponering</b>	<b>31/12 2018</b>
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	89.201	46.739	135.940
	<u>169.201</u>	<u>46.739</u>	<u>215.940</u>